
 

 

 

Kraków, dnia 12.11.2015 r. 

 

 

 

    Szanowny Pan 
                 Bogusław Kośmider 

              Przewodniczący 
              Rady Miasta Krakowa 
 
 

Szanowny Panie Przewodniczący 
Rada Krakowskich Seniorów została wybrana 15.09.2014 r. 
W dniu 30.09.2014 r. odbyło się jej pierwsze zebranie podczas którego nastąpił wybór władz 
Rady i w którym brał udział również Pan Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. 
Zgodnie z § 9 pkt 3 Statutu Rady Krakowskich Seniorów w posiedzeniach RKS ( posiedzenia 
odbywające się jeden raz w miesiącu)  biorą udział : 

pkt. 3. a. Prezydent Miasta Krakowa lub jego przedstawiciel.  
pkt. 3. b. Przewodniczący Rady Miasta Krakowa lub jego przedstawiciel. 

 

Uprzejmie informujemy, że w posiedzeniach RKS systematycznie bierze udział 
przedstawiciel Prezydenta Miasta Krakowa Pani dr Anna Okońska – Walkowicz –Doradca 
Prezydenta Miasta ds. Senioralnych. Odbywają się również spotkania Prezydenta Miasta 
Krakowa Prof. Jacka Majchrowskiego z przedstawicielami RKS ( np. z Zarządem RKS), a 
także Pan Prezydent zaprasza wszystkich członków RKS na spotkania, organizowane przez 
Niego lub na wspólne wydarzenia, uroczystości i imprezy. 
Jesteśmy nie tylko przekonani, ale stwierdzamy, że ta współpraca z Prezydentem Miasta ma 
wpływ na podejmowanie rozwiazywania spraw i złożonych problemów ludzi starszych, 
których również my (RKS) jesteśmy przedstawicielami.  
 

Z uwagi na określoną prawem (Uchwałą Rady Miasta ) współpracę pomiędzy 
Przewodniczącym Rady Miasta Krakowa i Radą Krakowskich Seniorów – zwracamy się do 
Pana Przewodniczącego Rady o podjęcie stałej współpracy z RKS. Wielokrotnie 
podejmowaliśmy starania by taka realna współpraca pomiędzy nami istniała. Ze strony Pana 
Przewodniczącego podczas rozmów na temat współpracy występowała dobra wola i 
otwartość na współdziałanie, systematyczne rozmowy i padały zapewnienia, że podjęta 
zostanie stała współpraca. 
Dlatego kierujemy do Pana Przewodniczącego prośby by po ponad rocznej pracy RKS, mógł 
Pan podjąć stałą współpracę z RKS i zgodnie z zapisami statutowymi uczestniczyć w 
obradach Rady.  
Prosimy także o odpowiedzi na pisma i na uchwały RKS kierowane do Pana 
Przewodniczącego. Efektem niezbędnej podstawowej formy współpracy dla dobra nie tylko 



Seniorów – ludzi często schorowanych i ubogich, ale także dla całej społeczności Miasta 
Krakowa, powinno być szybkie podjęcie za pośrednictwem Pana Przewodniczącego : 

1/ Stałej współpracy przedstawicieli Komisji Rady Miasta i ich Przedstawicieli  z Komisjami 
     RKS. 
2/ Możliwość systematycznego uczestnictwa w posiedzeniach Rady Miasta  Krakowa  
     przedstawicielami RKS.   
3/ Wspólna współpraca (najlepiej z udziałem Pana Przewodniczącego ) z  Radami Dzielnic 
    Miasta Krakowa i Rady Krakowskich Seniorów. 
 
Liczymy na szybkie podjęcie współpracy, która zaowocuje pełniejszym rozwiązaniem 
problemów wszystkich   środowisk i wszystkich pokoleń naszego Miasta z uwzględnieniem 
specyfiki wielkiego zakresu i skali, a także rangi spraw ludzi starszych. 
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w imieniu Rady Krakowskich Seniorów 
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